
大理技师学院烹饪名专业建设菜品研发演示教室设备采

购项目询价公告
云南晨兴招标咨询有限公司受大理技师学院的委托，对大理技师学院烹饪名专业建设菜品研发

演示教室设备采购项目进行招标采购，参照《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采

购法实施条例》《中华人民共和国财政部令第 74 号—政府采购非招标采购方式管理办法》等相关法律法

规的规定，欢迎具有相应服务和完成该项目能力的投标人参加投标。

一、项目名称：大理技师学院烹饪名专业建设菜品研发演示教室设备采购项目

二、招标编号：CXZB-DL-202411-C19

三、招标采购内容：本项目不划分标段，具体内容详见询价文件《货物参数及技术要求》

1.交货地点：大理技师学院（采购人指定地点）

2.交货期：合同签订后 10 天内（各投标单位可根据实际情况自行报出合理的更短交货时间）

四、采购方式：询价

五、采购预算价：20.8247 万元

六、资格审查方式：资格后审

七、本项目是否接受联合体投标：否

八、供应商的资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目为非专门面向中小微企业采购项目；

3.本项目的特定资格要求：

3.1 根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十八条规定，单位负责人为同一人或者存在

直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。

3.2 信誉要求：根据财库〔2016〕125 号文件《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记

录有关问题的通知》规定，在投标截止时间前投标人未被列入“信用中国（中国执行信息公开网）”

网站失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单及“中国政府采购

网”政府采购严重违法失信行为记录名单。

九、询价文件领取的地点、时间及方法

序

号

是否

进口
项目名称 数量

计量

单位
预算金额（万元） 最高限价（万元） 备注

1 否
大理技师学院烹饪名专业建设菜

品研发演示教室设备采购项目
1 项 20.8247 20.8247

注：投标报价总价不得高于采购预算价，否则按无效投标处理。



1.询价文件领取时间：2024年11月 29日（发布之日起）至2024年12月4日每日8:00至 12:00，

14:00 至 18:00（法定公休日、节假日除外）。

2.询价文件领取方式：现场领取或邮箱获取。

3.现场领取地点：携带标书购买汇款凭证至云南晨兴招标咨询有限公司二楼业务部领取；

4.电子邮箱领取方式：投标人将获取项目名称、汇款凭证、联系人、联系电话发至

3210064334@qq.com 邮箱，确定后发送询价文件。

5.询价文件收取费用明细：售价人民币￥600 元/份，领取文件时支付，售后不退。

6.收款账户信息：

开户银行：中国工商银行股份有限公司大理牡丹支行

开户名称：云南晨兴招标咨询有限公司

账号：2515029609200021259

联系电话：0872-2211699

基本户联行号：102751015073

十、投标文件的递交

1.本项目评标采用纸质评标，投标供应商须在现场递交规定数量的询价响应文件。

2.现场递交地点：云南晨兴招标咨询有限公司二楼开标厅。届时请投标人代表按时参加。

3.现场递交时间：2024 年 12 月 5日 14 时 00 分至 14时 30 分之间。不在递交时间范围内递交，

采购人将拒绝接收。

十一、公开开标地点和时间

1.开标地点：云南晨兴招标咨询有限公司二楼开标厅（大理市洱河北路河畔阳光往西前行 400 米

杨武诊所旁）。

2.开标时间：2024 年 12 月 5 日 14 时 30 分开始。

十二、公告发布媒体

采购信息、中标结果公告均在以下媒体发布：中国招标投标公共服务平台、中国采购与招标网及大

理技师学院官网，我公司对其他网站或媒体转载的公告及内容概不负责。

十三、联系方式

1.采购人信息

名称：大理技师学院

地址：大理白族自治州大理市海东上和片区

联系方式：彭老师 13608822017

2.采购代理机构信息



名称：云南晨兴招标咨询有限公司

地址：大理市洱河北路河畔阳光往西前行 400 米杨武诊所旁

联系方式：赵文晨、王康兴、杨晓霞、董平贵、段殷荣 0872-2211699

3.项目联系方式

项目联系人：赵文晨

电话：18183729256、18216747025、0872-2211699

日 期：2024 年 11 月 29 日


